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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  14  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO
SANITARIO  DI  LABORATORIO  BIOMEDICO  (CAT.  D)  CON
GESTIONE  CONDIVISA  DELLA  PROCEDURA  CONCORSUALE
FRA L`ASL VC (CON FUNZIONI DI CAPOFILA), L`ASL NO, L`ASL
BI  E  L`AOU.  MAGGIORE  DELLA  CARITA`  DI  NOVARA.
APPROVAZIONE GRADUATORIE.   

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) deliberazione n. 431 del 24.04.2020 con la quale è stato approvato il Protocollo d’inte­

sa tra le Aziende Sanitarie ASL VC, ASL NO, ASL BI e AOU “Maggiore della Carità” 
di Novara per la gestione condivisa della procedura di concorso per n. 14 posti di Col­
laboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. 
D);

b) deliberazione n. 495 del 18.05.2020 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.14 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D), con ge­
stione condivisa della procedura concorsuale fra l’ASL VC (con funzioni di capofila), 
l’ASL NO, l’ASL BI e l’AOU Maggiore della Carità di Novara”;

c) determinazione n. 1256 del 29.10.2020 con la quale si è proceduto all’ammissione e 
non ammissione degli istanti;

d) deliberazione n. 1059 del 05.11.2020 con la quale è stata costituita la Commissione 
Esaminatrice del concorso pubblico di cui al punto a);

- Atteso che la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico di cui al punto a), ha 
rassegnato, per il seguito di competenza, in conformità alle disposizioni di cui all’art. 
17 del D.P.R. 27.3.2001, n. 220 i n. 8 Verbali delle operazioni concorsuali depositati 
agli atti;

- Preso atto che dai Verbali succitati risulta la graduatoria generale e le graduatorie di 
ogni singola azienda che ha condiviso la procedura concorsuale, sulla base della 1^ 
scelta espressa dai candidati, di cui agli Allegati al Verbale n. 8 in data 19.01.2021, 
facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di seguito riportati:

Allegato N. 1 Graduatoria Generale
Allegato N. 2 Graduatoria ASL VC
Allegato N. 3 Graduatoria ASL NO
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Allegato N. 4 Graduatoria ASL BI
Allegato N. 5 Graduatoria AOU Maggiore della Carità di Novara

- Dato atto che i Verbali di concorso, le schede di valutazione dei titoli dei candidati e tutta 
la  documentazione  sono  conservati  agli  atti  presso  la  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e 
Gestione delle Risorse Umane A.S.L. VC;

- Ritenuto di procedere all’approvazione delle graduatorie concorsuali, generale e di ogni 
singola azienda, di cui agli Allegati 1, 2, 3, 4 e 5, facenti parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento, rinviando a provvedimenti successivi, che saranno adottati 
da ogni Azienda, la nomina dei candidati vincitori;

 Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario ai sensi dell’art. 3, comma 1 
quinquies del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e s.m.i.

 Preso atto che risultando assente il Direttore Amministrativo, si fa riserva di acquisire 
con successivo provvedimento il parere previsto dall’3, comma 1 quinquies del D.Lgs. 
30/12/1992 n. 502 e s.m.i.

DELIBERA

per quanto in premessa, 
1) di prendere atto dei n. 8 Verbali delle operazioni concorsuali, rassegnati dalla Com­
missione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tem­
po indeterminato di n. 14 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sa­
nitario di Laboratorio Biomedico (cat. D), con gestione condivisa della procedura con­
corsuale fra l’ASL VC (con funzioni di capofila), l’ASL NO, l’ASL BI e l’AOU “Mag­
giore della Carità” di Novara, conservati agli atti;

2) di  procedere  all’approvazione  delle  graduatorie  concorsuali,  generale  e  di  ogni 
singola azienda,  di cui ai seguenti  allegati, facenti  parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento:
Allegato N. 1 Graduatoria generale
Allegato N. 2 Graduatoria ASL VC
Allegato N. 3 Graduatoria ASL BI
Allegato N. 4 Graduatoria ASL NO
Allegato N. 5 Graduatoria AOU Maggiore della Carità di Novara

3) di trasmettere il presente provvedimento alle singole Aziende interessate, le quali 
daranno seguito ai rispettivi provvedimenti consequenziali;

4) di rinviare a  successivo provvedimento l’utilizzo  della  graduatoria  dei candidati 
idonei che hanno effettuato quale prima scelta l’ASL VC; 

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di one­
re di spesa; 

6) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competen­
za;
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7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Angelo Penna
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ALLEGATO N. 1

GRADUATORIA GENERALE

Candidato Nato il TOTALE

1 MESSINA SARA 04/04/1986 80,056

2 ARETANO ILARIA 22/12/1986 78,866

3 PIRANDA DANIELA 12/08/1980 77,729

4 MIGLIETTI MICOL 22/11/1988 76,667

5 CASTELLINA VALENTINA 26/09/1985 76,431

6 ANTONA JLENIA 14/02/1986 75,828

7 MONTONE MONICA 21/11/1986 74,400

8 PASSAMONTI MARCELLO 08/05/1974 73,800

9 BARBERA CHANTAL 30/07/1985 72,250

10 DEMO KEJSI 30/07/1995 72,128

11 VANACORE ENRICO 07/09/1993 72,096

12 CIANFLONE EMANUELA 21/05/1983 72,062

13 MORABITO ANDREA 19/05/1989 71,893

14 GROSSO CECILIA 15/10/1992 71,888

15 MOMBELLO CRISTINA 18/02/1975 71,499

16 MIRABELLA JESSICA 19/10/1994 70,967

17 AVAGLIANO ALICE 20/05/1986 70,864

18 CARTA ERICA 18/12/1992 70,758

19 CRESTA STEFANIA 12/04/1980 70,625

20 FINOTTI SERENA 09/05/1993 70,594

21 BOZZONE GIULIA 24/10/1994 70,440

22 CUCCU SONIA 01/08/1986 70,425

23 MUSSOLIN BENEDETTA 17/04/1991 70,065

24 MONGIOVI' GIACOMO 13/07/1989 69,414

25 DAINESE GIULIA 11/08/1994 69,219

26 MONTEMEZZO JESSICA 27/03/1994 69,091

27 FIORITO DEBORA 29/09/1991 69,070

28 NOCIFORA ALBERTO 15/07/1994 68,914

29 VENTURIN ALESSANDRO 13/07/1990 68,802

30 RONZANI SARA 02/03/1996 68,622

31 MORA RICCARDO 07/07/1989 68,500

32 D’ALESSIO FRANCESCA 03/10/1991 68,413

33 MUSURACA CHIARA 08/03/1994 68,008

34 GALENO DELIA 20/04/1995 67,866

35 GALLINA FEDERICA 23/10/1995 67,817

36 FAVINI SIMONE 19/12/1989 67,795

37 FICO CHIARA 28/04/1986 67,475

38 FERRARI LINDA 17/11/1996 67,439

39 PRUDENTE ELISA 19/10/1976 67,313

40 BAGLIO ALESSANDRA 10/01/1986 67,215

41 SONCINI ALESSIA 28/04/1997 67,047

42 PANERO VALENTINA 06/02/1990 67,026

43 DE STEFANO FRANCESCA 07/06/1995 66,767

44 ALIZZI SILVIA 07/07/1991 66,689

45 QUARNA JESSICA 19/04/1981 66,572
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46 ASTORE SERENA 23/01/1993 66,507

47 ANGELORO DANIELE PIO 16/01/1986 66,500

48 STANGALINI SVEVA 25/05/1992 66,500

49 ZANONE ALESSANDRA 27/07/1989 66,438

50 IZZO STEFANIA 21/01/1990 66,383

51 CUCCU ROBERTO 20/06/1991 66,092

52 LENTINI FEDERICA 13/08/1987 66,029

53 SOSTER ANDREA FEDERICA 04/03/1985 65,918

54 SARAGAGLIA VANESSA 16/06/1997 65,687

55 VARLOTTA MANUELA ANNALISA 16/05/1991 65,630

56 D'ERRICO LAURA 16/07/1994 65,629

57 CASTELLUCCI ALESSIA 13/11/1996 65,625

58 GALLUCCIO NADIA 29/12/1980 65,515

59 BRUNO ALBERTO 20/12/1996 65,471

60 NEGRO ILARIA 03/11/1990 65,281

61 RIGGI MIRIAM 06/11/1992 65,206

62 REPETTO VALENTINA 16/10/1993 65,012

63 SAAVEDRA RAMOS JOHANNA DEL CARMEN 27/01/1982 64,823

64 PERONI DAVIDE 27/04/1992 64,725

65 ANTONUCCI MIRIAM 20/06/1994 64,701

66 CHIARINOTTI CHRISTIAN 10/10/1995 64,375

67 PINNELLI VANESSA 12/03/1993 64,101

68 PANUCCIO ELENA 21/01/1996 63,682

69 BABOI ANGELA PAMELA 31/05/1980 63,538

70 CHIARAMONTE CLAUDIA 13/12/1995 63,492

71 FRANCESCHI VANESSA 11/09/1993 63,443

72 MERCANDINO ALESSIO 31/05/1996 63,422

73 GRASSO ILARIA 30/07/1997 63,242

74 MONTELEONE SARA 01/12/1997 63,192

75 RAVETTI FEDERICA 12/04/1989 63,001

76 PASTORINO MIRANDA 19/09/1995 62,854

77 LETTICO VERONICA 09/11/1997 62,751

78 BERTINAZZI MARINA 18/10/1982 62,650

79 CORNAGLIA MARTINA 04/05/1997 62,547

80 CATTANEO LAURA 25/08/1995 62,442

81 BARCELLINO ARIANNA 18/08/1994 62,375

82 BRACCI CRISTIANO 29/04/1994 62,176

83 FERRARI ALESSIO 02/12/1989 62,153

84 CIOTTI MAURIZIO 30/07/1969 62,134

85 HOZA ROXANA MARIA 14/09/1995 62,076

86 COJOCARU DIANA MADALINA 26/10/1993 62,000

87 SPILINGA MARTINA 10/11/1994 61,956

88 GAVIOLI DANIELE 13/02/1993 61,863

89 MARCHI ELISA 21/07/1997 61,858

90 SOMMACAL SIMONE 08/03/1992 61,765

91 FENOGLIO PIERPAOLA 19/08/1977 61,727

92 GALLO ANDREA CHINA 04/09/1989 61,561

93 HERNANDEZ LOPEZ MARIA ISABEL 07/06/1983 61,500

94 STENECH DENISE 13/12/1991 61,299

95 BONO MONICA 31/01/1992 61,194
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96 GOLFIERI GIULIA 19/11/1990 61,176

97 KOROVESHI FRANCESKO 21/06/1997 61,153

98 PREDEBON GIULIA 10/09/1991 61,077

99 MOLA SIMONA 11/08/1995 61,018

100 ERBETTA MONICA 14/06/1997 61,004

101 FEDELE SILVIA 03/12/1996 60,779

102 DE LUCA CHIARA 11/03/1990 60,696

103 FERRARO ROSSELLA 22/07/1993 60,626

104 ALBESANO MELISSA 05/12/1997 60,386

105 BISON ELEONORA 06/04/1993 60,376

106 SCRIVANI ALESSANDRA 02/01/1989 60,277

107 CAMPAGNOLI ALESSANDRO 29/10/1996 60,166

108 PALAZZOLO ANDREA 29/07/1989 60,137

109 DI PIETRO ALESSANDRA 08/06/1994 60,094

110 LEONE AGNESE 08/05/1991 60,030

111 BRUNI MARINA 07/09/1985 60,025

112 DEACU LUCICA 23/11/1994 60,005

113 RAFFA SABRINA 11/02/1997 60,002

114 PICCINELLI CHIARA 06/01/1994 59,650

115 DE VITIS ELISA 30/10/1986 59,369

116 TERMINE ALESSANDRA 06/11/1997 59,322

117 CRISAVOLA SERENA 11/01/1990 59,168

118 MASSARO CENERE VALERIO 24/04/1991 59,075

119 PLANAJ VITJOLA 14/01/1995 59,010

120 OTERI TOMMASO 24/04/1995 59,000

121 FERRAVANTE ANGELO 06/02/1986 58,858

122 CRISCI ALICE 14/08/1988 58,706

123 TIGANO CHIARA 31/05/1985 58,556

124 BORLINA RACHELE 03/02/1984 58,481

125 VAROTTO MARTA 27/08/1991 58,407

126 VEGLIO CATERINA 24/04/1997 58,349

127 LOMAZZO GABRIELLA 01/08/1989 58,343

128 POLIZZI MARIA CLARA 11/08/1995 58,287

129 BOLLA VALERIA 20/07/1997 58,002

130 ROSSI SILVIA 17/07/1993 58,000

131 GRANIERI SIMONE 31/03/1992 57,771

132 IANNELLI ALESSANDRO 20/09/1997 57,767

133 FAZIO DAMARIDE 27/04/1994 57,378

134 DI FUCCIA RAFFAELE 03/08/1996 57,001

135 GUADAGNI CARMEN 14/03/1996 56,501

136 GIACOMINI ALESSIO 11/12/1996 56,500

137 BERTA ERIKA 17/07/1994 55,566

138 GASTI TIZIANA 12/02/1994 54,737

139 ALLAIS CRISTIAN 05/04/1996 54,244

140 PIRRONE GIOVANNA 13/08/1984 53,835

141 BETTASSA AMBRA 24/07/1992 53,505

142 PIN ARIANNA 22/05/1995 51,812

143 CAPOTORTO MARIA 25/02/1994 51,007
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 ALLEGATO N. 2

GRADUATORIA ASL VC

Candidato Nato il TOTALE

1 CASTELLINA VALENTINA 26/09/1985 76,431 1^ scelta

2 ANTONA JLENIA 14/02/1986 75,828 1^ scelta

3 MONTONE MONICA 21/11/1986 74,400 1^ scelta

4 BARBERA CHANTAL 30/07/1985 72,250 1^ scelta

5 CIANFLONE EMANUELA 21/05/1983 72,062 1^ scelta

6 MOMBELLO CRISTINA 18/02/1975 71,499 1^ scelta

7 FINOTTI SERENA 09/05/1993 70,594 1^ scelta

8 CUCCU SONIA 01/08/1986 70,425 1^ scelta

9 MUSSOLIN BENEDETTA 17/04/1991 70,065 1^ scelta

10 DAINESE GIULIA 11/08/1994 69,219 1^ scelta

11 MONTEMEZZO JESSICA 27/03/1994 69,091 1^ scelta

12 MORA RICCARDO 07/07/1989 68,500 1^ scelta

13 D’ALESSIO FRANCESCA 03/10/1991 68,413 1^ scelta

14 MUSURACA CHIARA 08/03/1994 68,008 1^ scelta

15 BAGLIO ALESSANDRA 10/01/1986 67,215 1^ scelta

16 SONCINI ALESSIA 28/04/1997 67,047 1^ scelta

17 PANERO VALENTINA 06/02/1990 67,026 1^ scelta

18 ANGELORO DANIELE PIO 16/01/1986 66,500 1^ scelta

19 ZANONE ALESSANDRA 27/07/1989 66,438 1^ scelta

20 IZZO STEFANIA 21/01/1990 66,383 1^ scelta

21 CUCCU ROBERTO 20/06/1991 66,092 1^ scelta

22 LENTINI FEDERICA 13/08/1987 66,029 1^ scelta

23 SOSTER ANDREA FEDERICA 04/03/1985 65,918 1^ scelta

24 SARAGAGLIA VANESSA 16/06/1997 65,687 1^ scelta

25 D'ERRICO LAURA 16/07/1994 65,629 1^ scelta

26 BRUNO ALBERTO 20/12/1996 65,471 1^ scelta

27 NEGRO ILARIA 03/11/1990 65,281 1^ scelta

28 REPETTO VALENTINA 16/10/1993 65,012 1^ scelta

29 SAAVEDRA RAMOS JOHANNA DEL CARMEN 27/01/1982 64,823 1^ scelta

30 BABOI ANGELA PAMELA 31/05/1980 63,538 1^ scelta

31 FRANCESCHI VANESSA 11/09/1993 63,443 1^ scelta

32 RAVETTI FEDERICA 12/04/1989 63,001 1^ scelta

33 LETTICO VERONICA 09/11/1997 62,751 1^ scelta

34 CORNAGLIA MARTINA 04/05/1997 62,547 1^ scelta

35 GALLO ANDREA CHINA 04/09/1989 61,561 1^ scelta

36 STENECH DENISE 13/12/1991 61,299 1^ scelta

37 GOLFIERI GIULIA 19/11/1990 61,176 1^ scelta

38 DE LUCA CHIARA 11/03/1990 60,696 1^ scelta

39 ALBESANO MELISSA 05/12/1997 60,386 1^ scelta

40 BISON ELEONORA 06/04/1993 60,376 1^ scelta

41 PALAZZOLO ANDREA 29/07/1989 60,137 1^ scelta

42 LEONE AGNESE 08/05/1991 60,030 1^ scelta

43 DEACU LUCICA 23/11/1994 60,005 1^ scelta

44 RAFFA SABRINA 11/02/1997 60,002 1^ scelta

45 TERMINE ALESSANDRA 06/11/1997 59,322 1^ scelta

46 PLANAJ VITJOLA 14/01/1995 59,010 1^ scelta

47 FAZIO DAMARIDE 27/04/1994 57,378 1^ scelta
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48 BERTA ERIKA 17/07/1994 55,566 1^ scelta

49 ALLAIS CRISTIAN 05/04/1996 54,244 1^ scelta

50 CAPOTORTO MARIA 25/02/1994 51,007 1^ scelta
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ALLEGATO N. 3

GRADUATORIA ASL NO

Candidato Nato il TOTALE

1 PIRANDA DANIELA 12/08/1980 77,729 1^ scelta

2 CRESTA STEFANIA 12/04/1980 70,625 1^ scelta

3 FAVINI SIMONE 19/12/1989 67,795 1^ scelta

4 DE STEFANO FRANCESCA 07/06/1995 66,767 1^ scelta

5 QUARNA JESSICA 19/04/1981 66,572 1^ scelta

6 STANGALINI SVEVA 25/05/1992 66,500 1^ scelta

7 CASTELLUCCI ALESSIA 13/11/1996 65,625 1^ scelta

8 GALLUCCIO NADIA 29/12/1980 65,515 1^ scelta

9 CIOTTI MAURIZIO 30/07/1969 62,134 1^ scelta

10 SCRIVANI ALESSANDRA 02/01/1989 60,277 1^ scelta

11 BORLINA RACHELE 03/02/1984 58,481 1^ scelta

12 VEGLIO CATERINA 24/04/1997 58,349 1^ scelta

13 ROSSI SILVIA 17/07/1993 58,000 1^ scelta

14 PIRRONE GIOVANNA 13/08/1984 53,835 1^ scelta
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ALLEGATO N. 4

GRADUATORIA ASL BI

Candidato Nato il TOTALE

1 MESSINA SARA 04/04/1986 80,056 1^ scelta

2 ARETANO ILARIA 22/12/1986 78,866 1^ scelta

3 MIGLIETTI MICOL 22/11/1988 76,667 1^ scelta

4 DEMO KEJSI 30/07/1995 72,128 1^ scelta

5 VANACORE ENRICO 07/09/1993 72,096 1^ scelta

6 MORABITO ANDREA 19/05/1989 71,893 1^ scelta

7 GROSSO CECILIA 15/10/1992 71,888 1^ scelta

8 MIRABELLA JESSICA 19/10/1994 70,967 1^ scelta

9 CARTA ERICA 18/12/1992 70,758 1^ scelta

10 BOZZONE GIULIA 24/10/1994 70,440 1^ scelta

11 MONGIOVI' GIACOMO 13/07/1989 69,414 1^ scelta

12 VENTURIN ALESSANDRO 13/07/1990 68,802 1^ scelta

13 GALENO DELIA 20/04/1995 67,866 1^ scelta

14 GALLINA FEDERICA 23/10/1995 67,817 1^ scelta

15 PRUDENTE ELISA 19/10/1976 67,313 1^ scelta

16 ANTONUCCI MIRIAM 20/06/1994 64,701 1^ scelta

17 PANUCCIO ELENA 21/01/1996 63,682 1^ scelta

18 GRASSO ILARIA 30/07/1997 63,242 1^ scelta

19 MONTELEONE SARA 01/12/1997 63,192 1^ scelta

20 COJOCARU DIANA MADALINA 26/10/1993 62,000 1^ scelta

21 SPILINGA MARTINA 10/11/1994 61,956 1^ scelta

22 MARCHI ELISA 21/07/1997 61,858 1^ scelta

23 SOMMACAL SIMONE 08/03/1992 61,765 1^ scelta

24 FENOGLIO PIERPAOLA 19/08/1977 61,727 1^ scelta

25 BONO MONICA 31/01/1992 61,194 1^ scelta

26 PREDEBON GIULIA 10/09/1991 61,077 1^ scelta

27 ERBETTA MONICA 14/06/1997 61,004 1^ scelta

28 DE VITIS ELISA 30/10/1986 59,369 1^ scelta

29 FERRAVANTE ANGELO 06/02/1986 58,858 1^ scelta

30 TIGANO CHIARA 31/05/1985 58,556 1^ scelta

31 VAROTTO MARTA 27/08/1991 58,407 1^ scelta

32 GASTI TIZIANA 12/02/1994 54,737 1^ scelta

33 BETTASSA AMBRA 24/07/1992 53,505 1^ scelta
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ALLEGATO N. 5

GRADUATORIA A.O.U. "MAGGIORE DELLA CARITA'" - NOVARA

Candidato Nato il TOTALE

1 PASSAMONTI MARCELLO 08/05/1974 73,800 1^ scelta

2 AVAGLIANO ALICE 20/05/1986 70,864 1^ scelta

3 FIORITO DEBORA 29/09/1991 69,070 1^ scelta

4 NOCIFORA ALBERTO 15/07/1994 68,914 1^ scelta

5 RONZANI SARA 02/03/1996 68,622 1^ scelta

6 FICO CHIARA 28/04/1986 67,475 1^ scelta

7 FERRARI LINDA 17/11/1996 67,439 1^ scelta

8 ALIZZI SILVIA 07/07/1991 66,689 1^ scelta

9 ASTORE SERENA 23/01/1993 66,507 1^ scelta

10 VARLOTTA MANUELA ANNALISA 16/05/1991 65,630 1^ scelta

11 RIGGI MIRIAM 06/11/1992 65,206 1^ scelta

12 PERONI DAVIDE 27/04/1992 64,725 1^ scelta

13 CHIARINOTTI CHRISTIAN 10/10/1995 64,375 1^ scelta

14 PINNELLI VANESSA 12/03/1993 64,101 1^ scelta

15 CHIARAMONTE CLAUDIA 13/12/1995 63,492 1^ scelta

16 MERCANDINO ALESSIO 31/05/1996 63,422 1^ scelta

17 PASTORINO MIRANDA 19/09/1995 62,854 1^ scelta

18 BERTINAZZI MARINA 18/10/1982 62,650 1^ scelta

19 CATTANEO LAURA 25/08/1995 62,442 1^ scelta

20 BARCELLINO ARIANNA 18/08/1994 62,375 1^ scelta

21 BRACCI CRISTIANO 29/04/1994 62,176 1^ scelta

22 FERRARI ALESSIO 02/12/1989 62,153 1^ scelta

23 HOZA ROXANA MARIA 14/09/1995 62,076 1^ scelta

24 GAVIOLI DANIELE 13/02/1993 61,863 1^ scelta

25 HERNANDEZ LOPEZ MARIA ISABEL 07/06/1983 61,500 1^ scelta

26 KOROVESHI FRANCESKO 21/06/1997 61,153 1^ scelta

27 MOLA SIMONA 11/08/1995 61,018 1^ scelta

28 FEDELE SILVIA 03/12/1996 60,779 1^ scelta

29 FERRARO ROSSELLA 22/07/1993 60,626 1^ scelta

30 CAMPAGNOLI ALESSANDRO 29/10/1996 60,166 1^ scelta

31 DI PIETRO ALESSANDRA 08/06/1994 60,094 1^ scelta

32 BRUNI MARINA 07/09/1985 60,025 1^ scelta

33 PICCINELLI CHIARA 06/01/1994 59,650 1^ scelta

34 CRISAVOLA SERENA 11/01/1990 59,168 1^ scelta

35 MASSARO CENERE VALERIO 24/04/1991 59,075 1^ scelta

36 OTERI TOMMASO 24/04/1995 59,000 1^ scelta

37 CRISCI ALICE 14/08/1988 58,706 1^ scelta

38 LOMAZZO GABRIELLA 01/08/1989 58,343 1^ scelta

39 POLIZZI MARIA CLARA 11/08/1995 58,287 1^ scelta

40 BOLLA VALERIA 20/07/1997 58,002 1^ scelta

41 GRANIERI SIMONE 31/03/1992 57,771 1^ scelta

42 IANNELLI ALESSANDRO 20/09/1997 57,767 1^ scelta

43 DI FUCCIA RAFFAELE 03/08/1996 57,001 1^ scelta

44 GUADAGNI CARMEN 14/03/1996 56,501 1^ scelta

45 GIACOMINI ALESSIO 11/12/1996 56,500 1^ scelta

46 PIN ARIANNA 22/05/1995 51,812 1^ scelta
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